TEXHUYECKWE
XAPAKTEPNCTUKH

Bpema oTKpoiBaHMA (C)

HMHTEHCMBHOCTE MCNONLI0BEaHWA (%)

MakC. KONWMHECTBO NPOXOO0B B MUHYTY
Knace zawmt (IP)

Hanpssenwne snektponuradmks (B, 50 M)
Hanpsmenue anekTponuradva aeurarens (B)
MNotpebnaeman MowHoOCTL (BT)

IOuanazox pabounx Temnepartyp (°C)

18

WMHTEHCHMBHOE

257

A4

230

24

78

-20 - +68



